
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

DB Productielijnen B.V. 11-07-2018 
 6

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid DB Productielijnen 
B.V., statutair gevestigd te Delft, kantoorhoudende te (2627 AN) Delft aan de 
Schieweg 64, ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van 
Koophandel voor Den Haag onder nummer 255054617;

11-07-2018 
 6

Uit het Handelsregister van de Kamer van Koophandel voor Den Haag blijkt van 
de volgende omschrijving: “Overige zakelijk dienstverlening; Het verstrekken 
van faciliteiten ten behoeve van het bakken van brood en broodproducten;

11-07-2018 
 6

Verslagnummer 13
Datum verslag 11-09-2020
Insolventienummer F.09/13/159
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000008129:F001
Datum uitspraak 26-02-2013

R-C mr. RGC Veneman
Curator mr E.A.H. ten Berge

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=697f469e-dd7f-e611-80d3-005056ac5ca6
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=df4e3516-287e-e511-80c6-005056ac167e


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

2010: Niet van toepassing. Gefailleerde vennootschap is opgericht op 5 april 
2012;
2011: Niet van toepassing. Gefailleerde vennootschap is opgericht op 5 april 
2012;
2012: Nog onbekend, voor zover relevant voor de afw ikkeling van het 
faillissement zal ter zake nader onderzoek worden verricht;
2013 (t/m 25 februari): Nog onbekend, voor zover relevant voor de afw ikkeling 
van het faillissement zal ter zake nader onderzoek worden verricht.

11-07-2018 
 6

0 11-07-2018 
 6

€ 0,00 11-07-2018 
 6



Verslagperiode

Bestede uren

van 
17-3-2018

t/m 
6-7-2018

11-07-2018 
 6

van 
7-7-2019

t/m 
8-10-2018

10-10-2018 
 7

van 
9-10-2018

t/m 
17-12-2018

19-12-2018 
 8

van 
18-12-2018

t/m 
9-3-2019

12-03-2019 
 9

van 
10-3-2019

t/m 
11-6-2019

24-06-2019 
 10

van 
12-6-2019

t/m 
14-9-2019

18-09-2019 
 11

van 
15-9-2019

t/m 
19-3-2020

24-03-2020 
 12

van 
19-3-2020

t/m 
11-8-2020

11-09-2020
 13



Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Verslagperiode Bestede uren

6 6 uur 0 min

7 0 uur 18 min

8 0 uur 18 min

9 0 uur 12 min

10 0 uur 12 min

11 0 uur 1 min

12 0 uur 30 min

13 0 uur 12 min

totaal 7 uur 43 min

Verslag 15: 0,10 uur besteed. In totaal 6 uur besteed in dit faillissement. 11-07-2018 
 6

Verslag 15: 0,30 uur besteed. In totaal 6,30 uur besteed in dit faillissement. 10-10-2018 
 7

Verslag 18: 0,20 uur besteed. In totaal 6,80 uur besteed in dit faillissement. 12-03-2019 
 9

Verslag 19: 0,20 uur besteed. In totaal 7,00 uur besteed in dit faillissement. 24-06-2019 
 10

1. Inventarisatie



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

2. Personeel

3. Activa



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

4. Debiteuren

In de afgelopen verslagperiode heeft (de nieuwe accountmanager van) ABN 
AMRO Bank N.V. ten aanzien van een aantal specifieke debiteuren de incasso 
voortgezet.

11-07-2018 
 6

In de afgelopen verslagperiode heeft daarover meerdere malen contact 
plaatsgevonden met de advocaten van ABN AMRO Bank N.V.  en de advocaat 
van de (vermeend) lager gerangschikte pandhouders.

10-10-2018 
 7

Ter zake hebben de pandhouder(s) hun incasso-inspanningen voortgezet. Er 
heeft daarover diverse malen contact plaatsgevonden met (de advocaat van) 
ABN AMRO Bank N.V. en (de advocaat van) de (vermeend) lager gerangschikte 
pandhouders.

19-12-2018 
 8

5. Bank/Zekerheden



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Toelichting 
Ter zake de jegens de (middellijk) bestuurders geëntameerde procedure is 
door gedaagden geconcludeerd. De zaak staat thans op de rol voor 
datumbepaling van de comparitie van partijen.

11-07-2018 
 6

Toelichting 
De rechtbank heeft een datum en tijdstip voor de comparitie van partijen 
vastgesteld.

10-10-2018 
 7

Toelichting 
De comparitie van partijen zal plaatsvinden op 19 februari 2019.

19-12-2018 
 8

Toelichting 
Op 19 februari 2019 heeft comparitie van partijen plaatsgevonden. De zaak is 
verwezen naar de (rol)zitting van 3 april 2019 te 10:00 uur voor het w ijzen van 
vonnis. 

12-03-2019 
 9

Toelichting 
De vorderingen van de curator zijn bij vonnis van 15 mei 2019 grotendeels 
afgewezen. De curator heeft een hoger beroep in beraad. Ter zake wordt 
extern advies ingewonnen. 

24-06-2019 
 10

In onderzoek

Toelichting 
Na verkregen (extern) procesadvies is hoger beroep ingesteld. De zaak zal 
worden aangebracht op de rol van 24 september 2019. 

18-09-2019 
 11

Toelichting 
Op 20 december 2019 heeft een comparitie na aanbrengen plaatsgevonden. 
De zaak is verwezen naar de (rol)zitting van 10 maart 2020 voor het nemen 
van grieven aan de zijde van de curator. De curator heeft op de (rol)zitting van 
10 maart 2020 een uitvoerige memorie van grieven ingediend. De zaak staat 
op de rol van 21 april 2020 voor antwoord aan de zijde van geïntimeerden.

24-03-2020 
 12

Toelichting 
Geïntimeerden hebben geantwoord en (deels) incidenteel appel ingesteld. De 
curator heeft geantwoord in incidenteel appel. De zaak staat voor 
(tussen)arrest.

11-09-2020
 13



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

€ 28.001,00

Toelichting 
De ontvanger heeft vooralsnog een fiscale vordering ad € 28.001,00 kenbaar 
gemaakt.

18-09-2019 
 11

1 18-09-2019 
 11

€ 173.493,11

Toelichting 
Tot op heden is er 1 concurrente vordering ingediend.

18-09-2019 
 11

vooralsnog onbekend. 18-09-2019 
 11

Verwerken en aanschrijven van crediteuren. 18-09-2019 
 11



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

9. Procedures

10. Overig

20-2-2021 11-09-2020
 13

- Afronding uitkomsten rechtmatigheidsonderzoek; 
- monitoren debiteurenincasso;
- procedure als bedoeld onder punt 7.6;
- de opkomende werkzaamheden.
 

18-09-2019 
 11

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


